
 

 

INSCRITS/INSCRIJVINGEN 

CB INDOOR MASTERS 
BK INDOOR MASTERS 

Louvain-la-Neuve, 24/02/2024 

 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 20 février, 13h00 , sur info@lbfa.be – 02 47 
47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le 
mercredi après-midi au plus tard. 
 
!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten !! 
Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 30 februari, 13u00 toe te komen op de 
VAL (josefien@atletiek.be – 02/47 47 218). Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk! De selectie wordt 
bekend gemaakt ten laatste woensdagnamiddag. 
 

HOMMES 

 
60m 

8467 Maervoet Wim M35 ABES 

2225 Laus Joachim M35 ACBB 

2292 Bontia Ble-Hyacinthe M35 CABW 

2042 Ben Mahdi Nabil M35 DAMP 

7913 Yaganti Sivanarayana M35 DCLA 

8133 Van Ingelgem Thomas M35 LEBB 

7917 Govaerts Lars M35 LOOI 

2850 Vreux Jonathan M35 MOHA 

3257 Hbili Hakim M35 RCB 

3184 Lagnié Jean-Baptiste M35 RIWA 

2997 Blandini Josué M35 UAC 

7800 Rottiers Joris M35 VAC 

7363 Reymen Yves M40 ACKO 

7006 Muffels Kevin M40 ATLA 

7333 Melotte Johan M40 AVKA 

7109 Boelaert Pieter M40 AVLO 

7077 Decker Remi M40 AVZK 

2159 Tang Stanley M40 CSF 

7259 De Bruyne Steven M40 MACW 

2302 Manzanza Kumbi Hervé M40 RCAS 

2490 Tassignon Thibault M40 RIWA 

6796 Peeten Chris M40 SACN 

2284 Debattice Jean-Philippe M40 SER 

3258 Hallgrimsson Bergur M40 USBW 

3079 Fenaux Ludovic M40 USTA 

2471 Lefebvre Sylvain M40 USTA 

7692 Stoop Olivier M40 VOLH 

2424 Riga Steve M45 ARCH 

2427 Romedenne Pierre M45 ARCH 

7832 Willaert Andy M45 AVMO 

3209 Ogunyemi Adekunle M45 MOHA 

6718 De Keyser Kristof M45 OB 

2343 Povey Michaël M45 RIWA 

2607 Bertrand Geoffroy M45 UAC 

2605 Thonon Denis M45 UAC 

7126 Rijdant Pascal M50 ACG 

6791 Janssens Franco M50 ACHL 

7798 Priem Joost M50 AVR 

6633 Deschamps Frederik M50 AZW 

8243 Tilmans Evert M50 DCLA 

6937 Vanhoeijen Dany M50 DEIN 

6931 Vervynck Luc M50 DEIN 

8136 Vervoort Koen M50 KAAG 

2012 Bille Jean-Philippe M50 OCAN 

8345 De Wyngaert Walter M50 ROBA 

2054 Philips Christophe M50 UAC 

3167 Console Oronzo M50 WS 

2722 Gkolfinopoulos Vasileios M50 WS 

8255 Verelst Wim M55 AVZK 

8554 Lawrence Neil M55 BAV 

8460 Besson Marc M55 BRAB 

7795 Cherlet Marc M55 KAAG 

2029 Mve-Obiang Armand M55 OCAN 

6877 Pottiez Marc M55 RAM 

6885 Venstermans Chris M55 RAM 

2935 Herbay Laurent M55 ROCA 

8457 De Pauw Franky M55 STAX 

3228 Reichow Holger° M55 WS 

2379 Beaudot Marc M60 ARCH 
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2523 Maniquet Rudi M60 RESC 

3007 Fontaine Pascal M60 USTA 

7835 Van Kerckhoven Daniel M60 VAC 

7867 De Bruycker Marnix M60 VS 

8535 Jacobs Dirk M65 ACHL 

7033 Kint Edwin M65 AVMO 

6811 Vlamings Jan M65 AVN 

8004 Buelens Marc M65 BERT 

2558 Chenois Paul-Emile M65 CRAC 

2770 Gilbert Michel M65 CSF 

2071 Jeanmotte Daniel M65 OSGA 

3092 Masquelier Etienne M65 RIWA 

7187 Van De Reijd Jozef M65 VMOL 

7634 Verhaegen Hugo M70 AVLL 

2126 Péromet Daniel M70 HUY 

7203 Thomaes Guido M70 ZWAT 

8377 Neirynck Lucien M75 AVR 

8290 Basteleus Jean M85 OEH 
 
200m 

7492 Pieters Christof M35 ACW 

2292 Bontia Ble-Hyacinthe M35 CABW 

2042 Ben Mahdi Nabil M35 DAMP 

7913 Yaganti Sivanarayana M35 DCLA 

7222 Valcke Björn M35 FLAC 

8138 Foppen Evert Jan M35 HAKI 

8133 Van Ingelgem Thomas M35 LEBB 

7917 Govaerts Lars M35 LOOI 

3257 Hbili Hakim M35 RCB 

2288 Franceschini Denis M35 SER 

7363 Reymen Yves M40 ACKO 

7006 Muffels Kevin M40 ATLA 

7077 Decker Remi M40 AVZK 

2163 Verthe Charlie M40 CSF 

3258 Hallgrimsson Bergur M40 USBW 

3079 Fenaux Ludovic M40 USTA 

2471 Lefebvre Sylvain M40 USTA 

7692 Stoop Olivier M40 VOLH 

6975 Leyseele Kurt M45 ACB 

2925 Baudoin Henri M45 ARCH 

2424 Riga Steve M45 ARCH 

2427 Romedenne Pierre M45 ARCH 

7832 Willaert Andy M45 AVMO 

7919 Van Cauwenbergh Danny M45 BRAB 

7517 Vercruyssen Jim M45 DCLA 

3209 Ogunyemi Adekunle M45 MOHA 

6718 De Keyser Kristof M45 OB 

2605 Thonon Denis M45 UAC 

7685 Brems Jurgen M45 VOLH 

6791 Janssens Franco M50 ACHL 

2758 Solagna Fabrice M50 ACLO 

6909 Tallieu Gino M50 AVR 

6931 Vervynck Luc M50 DEIN 

2118 Ackaert Noël M50 HUY 

8453 Trotteyn Bruno M50 KAAG 

8136 Vervoort Koen M50 KAAG 

2012 Bille Jean-Philippe M50 OCAN 

2466 Dussein Yves M55 ARCH 

7962 Byrne Timothy M55 ATLE 

8270 Thibau Erwin M55 AVLO 

7135 Van Lent Jurgen M55 AVZK 

8255 Verelst Wim M55 AVZK 

8554 Lawrence Neil M55 BAV 

8460 Besson Marc M55 BRAB 

2029 Mve-Obiang Armand M55 OCAN 

6877 Pottiez Marc M55 RAM 

2935 Herbay Laurent M55 ROCA 

2802 Leroy Marc M55 USBW 

7644 Claassen Carolus M60 ATLA 

8071 Heylen Ronald M60 BRAB 

8547 Hulshof Arnoldus Paulus M60 BRAB 

3200 Baatzsch Jurgen M60 RCB 

2523 Maniquet Rudi M60 RESC 

2745 De Potter D'Indoye Benoît M60 RIWA 

2193 Bodart Vincent M60 SMAC 

7835 Van Kerckhoven Daniel M60 VAC 

7878 Rasschaert Hugo M60 VS 

6964 Van Huffel William M60 ZA 

8535 Jacobs Dirk M65 ACHL 

7578 Bollens Jacques M65 ACKO 

7033 Kint Edwin M65 AVMO 

2558 Chenois Paul-Emile M65 CRAC 

7352 Verhaeghe Dirk M65 HCO 

2783 Alberton Dario M65 MOHA 

3092 Masquelier Etienne M65 RIWA 

7634 Verhaegen Hugo M70 AVLL 

7040 Leyseele Erik M75 ACB 

7586 De Backer Ferdinand M75 AVLL 

7994 Sleurs Jan M75 SACN 
 
400m 

7492 Pieters Christof M35 ACW 

8138 Foppen Evert Jan M35 HAKI 

2850 Vreux Jonathan M35 MOHA 

2997 Blandini Josué M35 UAC 

7556 Stevens Christophe M40 ADD 

2430 Van Der Borght Philippe M40 ARCH 

7333 Melotte Johan M40 AVKA 

2163 Verthe Charlie M40 CSF 

6920 Quartier Pieter M40 DEIN 

8076 Schillewaert Dirk M40 LOOI 

7315 Banzadio Diakiese M45 ABES 

7324 Thys Rob M45 ABES 

7919 Van Cauwenbergh Danny M45 BRAB 



 

 

2737 Hofman Michael M45 FAC 

7809 Terrasse Patrick M45 OEH 

2146 Lejeune Christophe M45 RIWA 

6620 Vandamme Wouter M45 STAX 

7972 Pardaens David M45 VITA 

8181 Coene Ronny M50 KAAG 

7888 Dawyndt Frank M50 MACW 

2927 Broze Laurent M50 RIWA 

6788 De Smedt Serge M50 TUAC 

7962 Byrne Timothy M55 ATLE 

8270 Thibau Erwin M55 AVLO 

6636 Desmet Marc M55 AZW 

3122 Caron Serge M55 CSF 

2602 Rausch Michel M55 DAMP 

8125 Martens Geert M55 RIEM 

3102 Ledecq Fabrice M55 RIWA 

2336 Ryjoukhine Dmitri M55 UAC 

2802 Leroy Marc M55 USBW 

2379 Beaudot Marc M60 ARCH 

7644 Claassen Carolus M60 ATLA 

7488 Van Den Acker Paul M60 AVZK 

8547 Hulshof Arnoldus Paulus M60 BRAB 

8000 Steenput Joris M60 DCLA 

2598 Merveille Marc M60 OCAN 

2928 Denays Roger M60 RIWA 

2493 Mauclet Philippe M60 RIWA 

7376 Cresens Danny M60 ROBA 

8434 Van Dorpe Patrick M60 VITA 

7867 De Bruycker Marnix M60 VS 

8433 Logist Yves M65 ACP 

6624 Braems Patrick M65 AZW 

8312 Groeninckx Marc M65 DCLA 

6887 Beque Jozef M65 LEBB 

2783 Alberton Dario M65 MOHA 

8385 Paermentier Guy M65 VAC 

7567 Herinckx Jos M70 GRIM 

6936 Telier Gaston M75 DEIN 

7303 Janssens Herman M80 GRIM 

8288 Belsack Freddy M80 OEH 

8290 Basteleus Jean M85 OEH 

7192 Wouters Louis M85 VMOL 
 
800m 

8506 Kielemoes Tim M35 ACA 

6973 Demeyere Pieter M35 ACKO 

7412 Indino Farid M35 AVT 

2295 Frerejean Sebastien M35 CABW 

2521 Doumont Damien M35 DAMP 

8542 Van Vynckt Kevin M35 DEIN 

7222 Valcke Björn M35 FLAC 

2762 Iachini Nicolas M35 GOSP 

7674 Naudts Ruud M35 RIEM 

2460 Versmissen Fabian M35 USBW 

7881 Vanpraet Tom M35 VS 

3139 Mahia Sébastien M35 WACO 

6967 De Winter Karel M35 ZA 

6781 Wynants Joost M40 ACHL 

7556 Stevens Christophe M40 ADD 

6635 Desmedt Stijn M40 AZW 

7420 Debraekeleer Joris M40 BAV 

7278 Guerfal Ridha M40 KAAG 

2356 Druez Guillaume M40 MOHA 

2773 Cisse Souleymane M40 RIWA 

6965 Leenaert Tom M40 ZA 

7833 Vanhoutte Gunther M45 AVMO 

6628 Corvers Wim M45 AVT 

7340 Lietaert Alexander M45 FLAC 

6893 Vanden Berghe Pieter M45 LEBB 

7809 Terrasse Patrick M45 OEH 

6880 Van Campenhout Dave M45 RAM 

2711 Majnioui Ahmed M45 RCB 

7401 De Roeck Nico M45 ROBA 

7972 Pardaens David M45 VITA 

8090 Vermeiren Dirk M50 ACBR 

7156 Goethals Jurgen M50 ASVO 

7834 Willems Christophe M50 AVMO 

2001 Eertmans Nicolas M50 CSDY 

8429 Desmedt Frederic M50 EA 

2117 Mathurin Bertrand M50 GOSP 

8181 Coene Ronny M50 KAAG 

7405 De Pauw Wim M50 ROBA 

7384 Derdin Jos M50 ROBA 

7742 Grymonpon Joost M50 ROBA 

6770 Rens Stefan M55 ACHL 

6762 Van Leuffelen Jan M55 ACHL 

2466 Dussein Yves M55 ARCH 

7576 De Lange Patrick M55 ASVO 

7295 Deleersnijder Patrick M55 AVMO 

7482 Van Aelst Dirk M55 AVZK 

6636 Desmet Marc M55 AZW 

8046 Neefs Marc M55 DCLA 

7025 Basteleus Peter M55 OEH 

3118 Martin Alain M55 RCB 

6960 Depuydt Patrick M55 ZA 

7488 Van Den Acker Paul M60 AVZK 

8000 Steenput Joris M60 DCLA 

7374 Van Kerkhoven Dirk M60 ROBA 

8005 De Baets Frits M60 STAX 

7799 Mollaert Thomas M60 VAC 

6953 Goossens Marc M60 ZA 

6964 Van Huffel William M60 ZA 

7723 Pelgrims Edouard M65 ACA 

7787 Devoldere Gilbert M65 AVMO 



 

 

8312 Groeninckx Marc M65 DCLA 

7435 Wynsberghe Michel M65 HCO 

6881 Van Campenhout Luc M65 RAM 

2518 Fievez Pierre M65 RIWA 

7873 Maebe Jose M65 VS 

7983 Van Ginckel Leo M70 ACHL 

7567 Herinckx Jos M70 GRIM 

7040 Leyseele Erik M75 ACB 

7303 Janssens Herman M80 GRIM 

8288 Belsack Freddy M80 OEH 
 
1500m 

8560 Demeyere Hans M35 ACKO 

6973 Demeyere Pieter M35 ACKO 

5247 Rogge Simon M35 ASVO 

7412 Indino Farid M35 AVT 

7009 Omey Hans M35 AZW 

2295 Frerejean Sebastien M35 CABW 

2762 Iachini Nicolas M35 GOSP 

8492 Misplon Bert M35 RCG 

7389 Bosmans Lukas M35 ROBA 

2569 Lechien Jérôme M35 USBW 

3139 Mahia Sébastien M35 WACO 

6967 De Winter Karel M35 ZA 

7220 Declerck Misha M40 AVMO 

6914 Van Acker Bruno M40 AVR 

7420 Debraekeleer Joris M40 BAV 

8469 Penninckx Koen M40 BAV 

8472 Boussattati Jamal M40 BRAB 

7278 Guerfal Ridha M40 KAAG 

3035 Bouzidi Djamel M40 SER 

7701 Heemskerk Steven M45 ATLA 

7914 Dedecker Tom M45 AVMO 

2505 Scarniet Gérard M45 CSDY 

7340 Lietaert Alexander M45 FLAC 

8137 Van Dievoet Steven M45 HAKI 

2711 Majnioui Ahmed M45 RCB 

7683 Torbeyns Bert M45 RCT 

2502 Mokhles Ali M45 SER 

8090 Vermeiren Dirk M50 ACBR 

6927 Demetter Pieter M50 ASVO 

6997 Borghoms Luc M50 ATLA 

7361 Rutgeerts Ken M50 AVKA 

7034 Lefranc Patrice M50 AVMO 

6909 Tallieu Gino M50 AVR 

8008 Van Caelenberg Bruno M50 BAV 

7523 Decoster Steven M50 DCLA 

7405 De Pauw Wim M50 ROBA 

7742 Grymonpon Joost M50 ROBA 

6770 Rens Stefan M55 ACHL 

6762 Van Leuffelen Jan M55 ACHL 

7591 Beeckman Geert M55 ACP 

7482 Van Aelst Dirk M55 AVZK 

3125 Wozny Eric M55 CRAC 

8046 Neefs Marc M55 DCLA 

2125 Paulissen Richard M55 HUY 

3142 Hadj Paul M55 MOHA 

2851 Luyens Yves M55 RCB 

2336 Ryjoukhine Dmitri M55 UAC 

7788 Lannoo Dirk M60 AVMO 

2005 Lambert Carl M60 CSDY 

7105 Dellaert Luc M60 RIEM 

7374 Van Kerkhoven Dirk M60 ROBA 

6953 Goossens Marc M60 ZA 

7487 Heyde Lucien M65 ACME 

7787 Devoldere Gilbert M65 AVMO 

7435 Wynsberghe Michel M65 HCO 

6881 Van Campenhout Luc M65 RAM 

2518 Fievez Pierre M65 RIWA 

7983 Van Ginckel Leo M70 ACHL 

8135 Verbeek Paul M70 BERT 

2365 Kiessel Victor° M70 DAMP 

7297 Ringoet Francis M70 OEH 

7785 Smeets Hans M75 ATLA 

7994 Sleurs Jan M75 SACN 
 
60m haies/horden 0,76 

8331 Van Impe Frank M70 BVAC 
 
60m haies/horden 0,84 

7935 Haverhals Jan M60 ABES 

2566 Duquesne Jacques M60 ACLO 

3044 De Longueville Bernard M60 CABW 

3116 Saussus Jean-Paul M60 DAMP 

7712 De Geest Andreas M60 LOOI 

3003 Carels Paul M60 WS 

6811 Vlamings Jan M65 AVN 
 
60m haies/horden 0,91 

8076 Schillewaert Dirk M40 LOOI 

6788 De Smedt Serge M50 TUAC 

2462 Descamps Thierry M50 USBW 

6735 Van Opstal Bert M55 ACHL 

7188 Vanuytven Maurice M55 VMOL 
 
60m haies/horden 0,99 

2853 Verthe Valentin M35 RCB 

2905 Piette Gaëtan M35 RESC 

3028 Vandenhoven Vincent M35 RESC 

8445 De Vos Jens M35 VAC 

6920 Quartier Pieter M40 DEIN 

6697 Permentier Johan M40 SPBO 

6746 Jacobs Stijn M45 ACHL 

6790 Raeymaekers Guy M45 ACHL 

7922 De Groof Paul M45 ESAK 



 

 

2146 Lejeune Christophe M45 RIWA 
 
Saut en hauteur/hoogspringen 

6787 Michielsen Tom M35 TUAC 

8358 Versmissen Bart M35 VMOL 

7679 Thonon Jeroen M40 AVKA 

2159 Tang Stanley M40 CSF 

7114 Huybrechs Daan M40 DCLA 

7259 De Bruyne Steven M40 MACW 

7143 Van Den Bergh Wim M40 OLSE 

2773 Cisse Souleymane M40 RIWA 

6608 Van Havere Kevin M40 SPVI 

2925 Baudoin Henri M45 ARCH 

2289 Evrard Valery M45 SER 

6642 Riské Guy M50 AZW 

8243 Tilmans Evert M50 DCLA 

8003 Van De Vreken Luc M55 AVKA 

2867 Gambone Toni M55 GOSP 

7188 Vanuytven Maurice M55 VMOL 

3228 Reichow Holger° M55 WS 

2566 Duquesne Jacques M60 ACLO 

8131 Van De Voorde Patrick M60 OEH 

7878 Rasschaert Hugo M60 VS 

8202 Jacobs Humberto M65 ACA 

7578 Bollens Jacques M65 ACKO 

2770 Gilbert Michel M65 CSF 

7601 Hulsmans Pierre M75 LOOI 

2868 Ody Yvan M80 RCB 
 
Saut en longueur/verspringen 

2225 Laus Joachim M35 ACBB 

7369 Vandervorst Edwin M35 ACKO 

2905 Piette Gaëtan M35 RESC 

7679 Thonon Jeroen M40 AVKA 

2167 Rahmoun Nour M40 CSF 

2302 Manzanza Kumbi Hervé M40 RCAS 

6746 Jacobs Stijn M45 ACHL 

7922 De Groof Paul M45 ESAK 

2289 Evrard Valery M45 SER 

6606 Muyldermans Bert M45 SPVI 

7685 Brems Jurgen M45 VOLH 

7318 Eyckmans Gert M50 ABES 

6937 Vanhoeijen Dany M50 DEIN 

2118 Ackaert Noël M50 HUY 

3216 Dujardin Christophe M50 MOHA 

6674 Boyen Bart M50 TACT 

8003 Van De Vreken Luc M55 AVKA 

3109 Poulain Philippe M55 CSDY 

2867 Gambone Toni M55 GOSP 

7795 Cherlet Marc M55 KAAG 

6885 Venstermans Chris M55 RAM 

3081 Roufosse Bernard M55 USBW 

6954 Van De Velde Herman M55 ZA 

8071 Heylen Ronald M60 BRAB 

3044 De Longueville Bernard M60 CABW 

2787 De Braeckeleer Ludwig M60 RCAS 

8202 Jacobs Humberto M65 ACA 

7723 Pelgrims Edouard M65 ACA 

8433 Logist Yves M65 ACP 

7160 De Valck Luc M65 ALVA 

7632 Vanherck Jean M65 AVLL 

8269 De Borger Geert M65 AVLO 

8004 Buelens Marc M65 BERT 

7996 Van Boven Walter M65 KAPE 

7187 Van De Reijd Jozef M65 VMOL 

7203 Thomaes Guido M70 ZWAT 

7586 De Backer Ferdinand M75 AVLL 

2022 Gonet Michel M75 GOSP 

7601 Hulsmans Pierre M75 LOOI 
 
Triple saut/hinkstapspringen 

6787 Michielsen Tom M35 TUAC 

2167 Rahmoun Nour M40 CSF 

6608 Van Havere Kevin M40 SPVI 

6606 Muyldermans Bert M45 SPVI 

7318 Eyckmans Gert M50 ABES 

7126 Rijdant Pascal M50 ACG 

6633 Deschamps Frederik M50 AZW 

7930 Stienen Henri M50 RAM 

7384 Derdin Jos M50 ROBA 

3109 Poulain Philippe M55 CSDY 

2336 Ryjoukhine Dmitri M55 UAC 

3081 Roufosse Bernard M55 USBW 

6960 Depuydt Patrick M55 ZA 

2787 De Braeckeleer Ludwig M60 RCAS 

2666 Vandaele Jean M60 RCB 

8331 Van Impe Frank M70 BVAC 

2574 Henry Paul M70 CABW 

2022 Gonet Michel M75 GOSP 

6623 Wylleman Marc M75 STAX 

2868 Ody Yvan M80 RCB 
 
Saut à la perche/polsstokspringen 

2304 Snoeck Benoit M35 RCAS 

2853 Verthe Valentin M35 RCB 

3028 Vandenhoven Vincent M35 RESC 

2159 Tang Stanley M40 CSF 

2895 Robert Thomas M40 DAMP 

2462 Descamps Thierry M50 USBW 

3116 Saussus Jean-Paul M60 DAMP 

3003 Carels Paul M60 WS 

8358 Versmissen Bart M35 VMOL 

7143 Van Den Bergh Wim M40 OLSE 

6735 Van Opstal Bert M55 ACHL 



 

 

8020 Bervoets Ronny M55 AVT 

8064 Cortvrindt Johan M55 RAM 

6954 Van De Velde Herman M55 ZA 

7712 De Geest Andreas M60 LOOI 

7376 Cresens Danny M60 ROBA 

8269 De Borger Geert M65 AVLO 

6624 Braems Patrick M65 AZW 

6801 Geboers Louis M65 SACN 
 
Lancer du poids/kogelstoten 4kg 

7227 Dorme Willy M70 FLAC 

2126 Péromet Daniel M70 HUY 

8484 Van Der Steen Wilfried M70 RIEM 

7941 Lutz Theodore M75 ACW 

2718 Clement Pierre M75 DAMP 

8422 Elsen Roger M75 LOOI 

6623 Wylleman Marc M75 STAX 
 
Lancer du poids/kogelstoten 5kg 

8020 Bervoets Ronny M55 AVT 

2247 Pillez Jean-Pierre M60 CRAC 

2612 Vandecasteele Stephane M60 EAH 

2825 Wyns Jean-Luc M60 MOHA 

8131 Van De Voorde Patrick M60 OEH 

3200 Baatzsch Jurgen M60 RCB 

2666 Vandaele Jean M60 RCB 

2038 Lempereur Jean-Michel M60 UAC 

7782 Bobbaers Georges M65 ATLA 

3191 Tenret Henri M65 CRAC 

2770 Gilbert Michel M65 CSF 

7214 Hollebeke Patrick M65 FLAC 

7228 Loridan Christian M65 FLAC 

7352 Verhaeghe Dirk M65 HCO 

7996 Van Boven Walter M65 KAPE 

2014 Charlier Michel M65 OCAN 

6801 Geboers Louis M65 SACN 

8385 Paermentier Guy M65 VAC 

 
Lancer du poids/kogelstoten 6kg 

7798 Priem Joost M50 AVR 

6884 Morret Michael M50 LEBB 

6732 Ghoos Kris M50 LOOI 

3216 Dujardin Christophe M50 MOHA 

3047 Vangermeersch Olivier M50 MOHA 

7930 Stienen Henri M50 RAM 

8345 De Wyngaert Walter M50 ROBA 

8148 Snoeks Pascal M50 SACN 

6674 Boyen Bart M50 TACT 

2766 De Geyter Olivier M50 USTA 

6771 De Clippeleer Raf M55 ACHL 

7135 Van Lent Jurgen M55 AVZK 

7816 Lefevre Serge M55 RCT 

3102 Ledecq Fabrice M55 RIWA 

7694 Buyle Hector M55 VOLH 
 
Lancer du poids/kogelstoten 7,260kg 

8129 Goossens Bjorn M35 ACHL 

8454 Van Campenhout Jordi M35 AVKA 

8101 Couwelier Tim M35 FLAC 

7836 Sabbe Jan M35 HAC 

2964 Delperdange Sebastien M35 UAC 

7800 Rottiers Joris M35 VAC 

7871 Eeckhout Frederik M35 VS 

2231 Linard Jean-François M40 FCHA 

8363 De Zutter Ricky M40 RIEM 

6796 Peeten Chris M40 SACN 

7870 Eeckhout Filip M40 VS 

2697 Zapletal Jiri M40 WS 

8293 Everaert Dieter M40 ZA 

8512 Blok Theo M45 ARAC 

2299 Guillaume Alain M45 BBS 

7223 Dorme Peter M45 FLAC 

6880 Van Campenhout Dave M45 RAM 

 

 

FEMMES/VROUWEN 

 
60m 

3315 Van Leuven Wendy W35 AVKA 

3711 De Clercq Nathalie W35 BRAB 

3372 Majoumo Christal W35 FLAC 

3836 Gharafi Yasmine W35 OLSE 

7426 De Herdt Sarah W35 RCB 

3104 Frederix Tine W35 SACN 

3103 Molemans Lien W35 SACN 

7475 Delbascour Blanche W35 UAC 

7301 Ego Caroline W35 USBW 

7528 Lengele Julie W35 USBW 

3296 Lequesne Marijke W35 ZWAT 

3198 Menten Bianca W40 ATLA 

3857 Balabkina Evgenia W40 AVT 

3784 Dévière Elisabeth W40 AVZK 

3256 Rummens Elise W40 DCLA 

3001 Serbruyns An W40 DCLA 

7023 Poirrier Dominique W40 OCAN 

3654 Van Belle Carmen W40 STAX 



 

 

3792 Janssens Saskia W45 AVLO 

3265 Van Hecke Karen W45 AVLO 

3448 Bouve Fenna W45 BVAC 

3444 Beerens Elise W45 DCLA 

7103 Lilien Anouk W45 FCHA 

7372 Adant Caroline W45 MOHA 

3665 Van Rosendaal Edith W50 AVT 

3457 De Veuster Ilse W50 AVZK 

3885 Obasohan Roselyn W50 OLSE 

3459 Ghyselen Tine W50 RIEM 

7254 Hennart Sandrine W50 USTA 

3693 Andries Gerda W55 AVKA 

3014 Cox Raphaela W55 AVT 

3079 Dedeyne Mieke W55 OB 

7465 Boonaert Caroline W55 RESC 

7401 Vandooren Benedicte W55 USBW 

7422 Dhanis Christine W55 USTA 

7378 Willequet Gilliane W55 USTA 

3292 Boelen Diana W55 VMOL 

7154 Van Werst Marie-Claude W60 CRAC 

3780 Clauwaert Karine W60 DEIN 

3342 Oplinus Kristien W65 FLAC 
 
200m 

3150 Catteeuw Cindy W35 AVR 

3458 Rummens Sofie W35 DCLA 

7042 Huynen Céline W35 HERV 

7426 De Herdt Sarah W35 RCB 

3720 Hermans Linda W35 RIEM 

3104 Frederix Tine W35 SACN 

7170 Caughey Sarah W35 SER 

3296 Lequesne Marijke W35 ZWAT 

3198 Menten Bianca W40 ATLA 

3857 Balabkina Evgenia W40 AVT 

3784 Dévière Elisabeth W40 AVZK 

3921 Terryn Lien W40 DCLA 

7145 Baar Magali W40 HF 

7023 Poirrier Dominique W40 OCAN 

3286 Bruggeman Petra W40 RIEM 

3909 Heyrman Anke W40 ZWAT 

7227 Fonzé Stéphanie W45 ARCH 

3265 Van Hecke Karen W45 AVLO 

3638 Vanhaute Veronique W45 AVLO 

7372 Adant Caroline W45 MOHA 

3457 De Veuster Ilse W50 AVZK 

7451 Amellal Maryam W50 CABW 

3617 Decaesteker Marijke W50 MACW 

3459 Ghyselen Tine W50 RIEM 

3014 Cox Raphaela W55 AVT 

3278 Paesen Sonja W55 LOOI 

7465 Boonaert Caroline W55 RESC 

3210 Haspeslagh Charlotte W60 AVMO 

3780 Clauwaert Karine W60 DEIN 

3271 Fastenaekels Lutgarde W60 OEH 

3895 Van Doorselaer Greta W65 AVLO 

3342 Oplinus Kristien W65 FLAC 

7269 Blaude Marie-Anne W70 MOHA 

3786 Palmans Mia W70 SACN 
 
400m 

3720 Hermans Linda W35 RIEM 

7170 Caughey Sarah W35 SER 

3569 Van Goethem Tessa W35 SGOL 

7258 Salome Aurélie W35 USTA 

3501 Peenen Katia W40 AVLL 

3921 Terryn Lien W40 DCLA 

7145 Baar Magali W40 HF 

3385 Vanbuggenhout Marijke W40 LEBB 

3638 Vanhaute Veronique W45 AVLO 

7576 Dreesen Liesbet W45 CABW 

3449 Merckx Elise W45 DCLA 

7264 Francq Anne-Marie W45 USTA 

3035 De Coninck Ilse W50 AVZK 

7451 Amellal Maryam W50 CABW 

3634 Van Damme Benediekt W50 RAM 

3477 De Greef Greetje W55 AVKA 

3292 Boelen Diana W55 VMOL 

3452 Geerolf Christa W60 AVMO 

3210 Haspeslagh Charlotte W60 AVMO 

7285 Bourgeat Catherine W60 CSF 

3271 Fastenaekels Lutgarde W60 OEH 

3412 Laus Clairette W65 OEH 

3755 Claes Judy W65 ZWAT 

7269 Blaude Marie-Anne W70 MOHA 

3109 Hendrikx Frieda W70 SACN 
 
800m 

7157 Gilis Eugénie W35 FCHA 

7348 Cupers Dorothee W35 RCB 

3103 Molemans Lien W35 SACN 

7214 Antenucci Sandra W40 ARCH 

3286 Bruggeman Petra W40 RIEM 

3583 Van Cauwelaert Karlien W40 VAC 

3089 Van Maldeghem Kristel W45 ACHL 

7008 Decorwee Laura W45 OCAN 

3158 Tyskens Suzy W45 SACN 

3155 Boterdaele Sonja W45 STAX 

3462 Van Lierde Lisbeth W50 ACG 

3584 Jochems Carine W50 AVN 

3035 De Coninck Ilse W50 AVZK 

7200 Ortiz Lanza Maria Luisa W50 CABW 

3208 Clement Sandra W50 OEH 

7419 Semlali Zaina W50 RIWA 

3340 Dejaeghere Sabine W55 AVR 



 

 

3447 Bongaerts Patricia W55 BVAC 

3343 Tanghe Veronique W55 OB 

7165 Bonazza Isabelle W55 SER 

7172 Dony Martine W55 SER 

3452 Geerolf Christa W60 AVMO 

7285 Bourgeat Catherine W60 CSF 

3521 Balduck Nadine W60 MAC 

3412 Laus Clairette W65 OEH 

3404 De Vries Rita W65 ROBA 

3755 Claes Judy W65 ZWAT 

3786 Palmans Mia W70 SACN 
 
1500m 

3150 Catteeuw Cindy W35 AVR 

3751 Tack Lore W35 BRAB 

7573 Stellian Tatiana W35 JSMC 

7348 Cupers Dorothee W35 RCB 

3590 Sonck Ruth W35 RCT 

3505 Van Den Driessche Melissa W40 OEH 

3353 D'Haen Stefanie W40 ROBA 

3583 Van Cauwelaert Karlien W40 VAC 

3089 Van Maldeghem Kristel W45 ACHL 

3196 Dreesen Sally W45 ATLA 

7521 Veriter Vanessa W45 RFCL 

3462 Van Lierde Lisbeth W50 ACG 

3469 Immesoete Lizzy W50 ACME 

3341 Dejaeghere Veerle W50 AVR 

3340 Dejaeghere Sabine W55 AVR 

3713 Van Hooydonck Els W55 ESAK 

3671 Vanderstappen Hilde W55 OPW 

7165 Bonazza Isabelle W55 SER 

3521 Balduck Nadine W60 MAC 

3254 De Roose Christine W60 RIEM 

3347 De Smedt Anne-Marie W65 OEH 

3435 Mertens Gerda W65 OEH 

3109 Hendrikx Frieda W70 SACN 
 
60m haies/horden 0,68 

3160 Hersschens Véronique W40 ZA 

7154 Van Werst Marie-Claude W60 CRAC 
 
60m haies/horden 0,76 

7609 Guillet Laurence W40 CABW 

3448 Bouve Fenna W45 BVAC 

7331 Detry Véronique W45 CSDY 

7569 Saidi Ladia W45 RCB 

3893 Heynderickx Cindy W45 VOLH 

3477 De Greef Greetje W55 AVKA 
 
60m haies/horden 0,84 

7611 De Blasi Floriane W35 CRAC 

7042 Huynen Céline W35 HERV 
 

Saut en hauteur/hoogspringen 

3458 Rummens Sofie W35 DCLA 

7061 Fauville Carole W35 FCHA 

7283 Van Hulst Isabelle W35 OCAN 

3501 Peenen Katia W40 AVLL 

7009 Deterville Cécile W45 OCAN 

3158 Tyskens Suzy W45 SACN 

7334 Vanderheyde Florence W50 CSDY 

7669 Delcueillerie Stéphanie W50 USTA 

3625 Vanhellemont An W55 DCLA 

3872 Van Delsen Patricia W55 RCG 

7598 Denisty Danièle W55 WS 

3594 Algoet Ann W60 ACW 

7016 Pater Jocelyne W70 ACLO 

7271 Joannes Claire W75 DAMP 

3493 Paps Maria W75 LOOI 
 
Saut en longueur/verspringen 

3315 Van Leuven Wendy W35 AVKA 

3711 De Clercq Nathalie W35 BRAB 

7611 De Blasi Floriane W35 CRAC 

7446 Godfroid Laurine W35 CRAC 

7061 Fauville Carole W35 FCHA 

7301 Ego Caroline W35 USBW 

7528 Lengele Julie W35 USBW 

7540 Lefebvre Marie-Jeanne W35 USTA 

3167 Van Huffel Nathalie W35 ZA 

3385 Vanbuggenhout Marijke W40 LEBB 

7011 Dubois Caroline W40 OCAN 

7331 Detry Véronique W45 CSDY 

3449 Merckx Elise W45 DCLA 

7569 Saidi Ladia W45 RCB 

3665 Van Rosendaal Edith W50 AVT 

3274 Viola Carla W50 AVT 

3278 Paesen Sonja W55 LOOI 

7422 Dhanis Christine W55 USTA 

7154 Van Werst Marie-Claude W60 CRAC 

7016 Pater Jocelyne W70 ACLO 
 
Triple saut/hinkstaspringen 

7010 Van Aerschot Laetitia W40 GOSP 

3160 Hersschens Véronique W40 ZA 

7298 Clement Anne-Catherine W45 DAMP 

3574 Bottin Hilde W55 RCT 
 
Saut à la perche/polsstokspringen 

7010 Van Aerschot Laetitia W40 GOSP 

7103 Lilien Anouk W45 FCHA 

3808 Vos Ingrid W55 ACW 

3693 Andries Gerda W55 AVKA 
 
Lancer du poids/kogelstoten 2kg 

7271 Joannes Claire W75 DAMP 



 

 

7363 Derksen Amely W75 WS 
 
Lancer du poids/kogelstoten 3kg 

3258 Hendrickx Els W50 ACG 

3885 Obasohan Roselyn W50 OLSE 

7421 Cardenas Ojito Janet W50 RESC 

7253 Debourle Rita W50 USTA 

7669 Delcueillerie Stéphanie W50 USTA 

3808 Vos Ingrid W55 ACW 

7034 Dick Corinne W55 CRAC 

3137 De Wolf Kathleen W55 RAM 

3872 Van Delsen Patricia W55 RCG 

7172 Dony Martine W55 SER 

7650 Demuynck Fabienne W55 WS 

7598 Denisty Danièle W55 WS 

3039 Schepers Margot W60 DALO 

7073 Marneffe Anne-Marie W60 HUY 

3581 Vastesaeger Anne-Marie W60 OEH 

3380 Larnoe Karin W60 OLSE 

3305 Salomez Veronique W65 FLAC 

3640 Maesschalck Juliane W70 ACG 

3450 Autrique Betty W70 BVAC 
 
Lancer du poids/kogelstoten 4kg 

7611 De Blasi Floriane W35 CRAC 

7446 Godfroid Laurine W35 CRAC 

3547 Desmet Jessie W35 DAC 

3310 Bourgois Julie W35 FLAC 

3372 Majoumo Christal W35 FLAC 

3919 Meert Cynthia W35 LEBB 

7283 Van Hulst Isabelle W35 OCAN 

7050 Faidherbe Justine W35 OSGA 

7636 Loosen Jennifer W35 RCB 

7540 Lefebvre Marie-Jeanne W35 USTA 

3528 Van Den Branden Daisy W35 VOLH 

3167 Van Huffel Nathalie W35 ZA 

3001 Serbruyns An W40 DCLA 

7011 Dubois Caroline W40 OCAN 

3118 De Leeuw Marliese W40 SPBO 

3548 Verlinden Sophie W40 WIBO 

3792 Janssens Saskia W45 AVLO 

3473 Goossens Lutgard W45 DALO 

7009 Deterville Cécile W45 OCAN 

3399 Van Espen Lindsy W45 ROBA 

 
 


